TOTAL DE QUEJAS RECIBIDAS- 2019

SSRP
SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS
Y REASEGUROS DE PANAMA
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*Estas cifras s6lo muestran la cantidad de quejas ingresadas y no reflejan un fallo en favor o en contra del regulado



TOTAL DE QUEJAS RECIBIDAS- 2019

SSRP
SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS
Y REASEGUROS DE PANAMA

1 Total de Quejas contra Corredores de Seguros: 3
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*Estas cifras sélo muestran la cantidad de quejas ingresadas y no reflejan un fallo en favor o en contra del regulado



COMPORTAMIENTO MENSUAL DE QUEJAS

? 2019

SSRP
SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS
Y REASEGUROS DE PANAMA

mene-19 mfeb-19 Emar-19 mabr-19 Emay-19 mjun-19
25

mjul-19 mago-19 msep-19 moct-19 mNnov-19 mdic-19

20

15

10

Total de Quejas presentadas: 146

*Estas cifras s6lo muestran la cantidad de quejas ingresadas y no reflejan un fallo en favor o en contra del regulado



Monto por fallos y acuerdos de la SSRP
2019

m Acceder/Consumidor m No Acceder/Consumidor m Acuerdos por intervencién de SSRP
250,000.00

SSRP

SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS
Y REASEGUROS DE PANAMA

227,277.74

200,000.00

150,000.00

123,827.23
100,000.00

50,000.00

35,444.11

0.00

Monto Total a favor de Consumidores

por intervencion de la Superintendencia: 262,721.85




